

التاريخ: 2017/5/14

الإشارة: ٢٠٧ - ٤١٢/١٢/٥٥٢٢

السادة / سوق دبي المالي المحترمين

تحية طيبة وبعد،

الموضوع : الافصاح عن البيانات المالية المرحلية كما في 2017/3/31

بالاشارة الى الموضوع اعلاه ، نفيديكم علما بان مجلس ادارة مجموعة الصناعات الوطنية القاينة انعقد اليوم الاحد الموافق 2017/5/14 واعتمد البيانات المالية المرحلية عن الفترة المالية المنتهية في 2017/3/31 ، وعليه نرفق لكم النموذج الخاص بالافصاح.

شاكرين لكم حسن تعاونكم معنا.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،،



سعد محمد السعد

رئيس مجلس الإدارة

نسخة الى : السادة هيئة الاوراق المالية والسلع

Date 14/5/2017

Ref. NIG/1313/2-209

Messrs. / Dubai Financial Market

Greetings,

Sub. Results of Board of Directors meeting

For National Industries Group Holding Company

We would like to inform you that the Board of Directors' meeting was held on Sunday 14/5/2017 and approved the financial statements for the 1st Q 2017.

Yours faithfully,



Saad Mohammed Al Saad

Chairman

Copy to / Securities & Commodities Authority

Interim Financial Information form for
Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the Period Ended 31/03/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في 2017/03/31 (د.ك)
مجموعة الصناعات الوطنية القابضة - شركة مساهمة كويتية عامة			اسم الشركة
National Industries Group Holding – KPSC			Company's Name
14/05/2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 31/03/2016	الفترة الحالية Current Period 31/03/2017	البيان Statement
713%	386,000	3,140,000	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
700%	0.3	2.4	ربحية السهم الأساسية والمخففة- فلس Diluted Earnings per share- Fils
32%	270,977,000	357,445,000	الموجودات المتداولة Current Assets
4%	1,226,447,000	1,275,624,000	إجمالي الموجودات Total Assets
35%	307,040,000	414,462,000	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
3%	746,790,000	771,949,000	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
3%	356,596,000	366,930,000	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
12%	38,855,000	43,491,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
66%	6,882,000	11,398,000	صافي الربح التشغيلي Net Operating Profit
725%	0.28%	2.31%	صافي الربح / رأس المال المدفوع Net Profit / Paid-up Share Capital



- يعود سبب الارتفاع / في صافي الربح إلى:
- ارتفاع الإيرادات من الاستثمارات.
- The increase in the net profit is due to the followings:
 - Increase in Income from Investments
 - بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا شيء.
 - Total revenues realized from dealing with related parties amounting to NIL.
 - بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 3,397,000 دينار كويتي.
 - Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 3,397,000

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
سعد محمد السعد	رئيس مجلس الإدارة		

